
Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di lavoro autonomo e borse di studio

OGGETTO: DECRETO NOMINA COMMISSIONE - BANDO DI SELEZIONE
PUBBLICA, PER SOLITITOLI, EMANATO CON D.D. N. 525/2020 - CONFERIMENTO N.
1 INCARICO DI LAVORO AUTONOMO PROFESSIONALE NELL’AMBITO DEI
PROGETTI FONDIMPRESA “E-FORM – EDUCAZIONE ALLA FORMAZIONE” CUP
G48D19000300008 E “O.R.M.A. – OTTIMIZZAZIONE E MIGLIORAMENTO DELLE
RISORSE AZIENDALI” - CUP G98D19000410008 - RESPONSABILE SCIENTIFICO
PROF. GIOVANNI PAPPALETTERA

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge n. 168/89 e s.m.i.;
VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., e, in particolare, l’art.8;
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari;
VISTO il D.D. n. 525dell’11/11/2020, con cui è stato emanato il Bando di Selezione

pubblica, per soli titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo
professionale per lo svolgimento dell’ attività di“Supporto ai compiti di
gestione, ed organizzazione delle attività nell’ambito dei progetti
FONDIMPRESA”, nell’ambito dei progettidi ricerca “E-FORM” CUP
G48D19000300008 e "O.R.M.A.” CUP G98D19000410008di cui è Responsabile
Scientifico il Prof. Giovanni PAPPALETTERA;

CONSIDERATO che il succitato Bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di
Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo online, in data 12/11/2020 ed è
consultabile sul sito anche successivamente al termine di scadenza del
23/11/2020

DECRETA

Art. 1- La Commissione esaminatrice della Procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo professionale finalizzato allo svolgimento delle
attività sui temi indicati in premessa, è così composta:

- Presidente prof.Giovanni Pappalettera
- Componente prof.Antonio Boccaccio
- Componente prof. Francesco Dell'Olio

Art. 2 - Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto
alcun compenso per l’attività svolta.

Bari, Il Direttore Generale
(dott. Sandro Spataro)




		2020-11-25T16:18:46+0100
	Spataro Sandro




